
Liebe ist gemeinsam zu genießen. Wir freuen uns,
dass Ihr da seid und wünschen guten Appetit!

MENU



Cevapcici
Mit Pommes oder Bratkartoffeln, Djuvecreis und Salat
Cevapcici im Lepinja (Fladenbrot vom Balkan)
Mit Ajvar und Zwiebel
„Dicke“ Cevapcici
Cevapcici im Speckmantel
Raznjici
2 Schweinespießen mit Pommes oder Bratkartoffeln, Djuvecreis und Salat
Pola-Pola 
5 Cevapcici, 1 Raznjic, Pommes oder Bratkartoffeln, Djuvecreis und Salat

Grillteller
3 Cevapcici, 1 Raznjic, Schweinehals, Speck mit Pommes oder Bratkartoffeln, Djuvecreis und Salat
Pljeskavica gefüllt mit Balkan Käse oder Mozzarella
Hacksteak, Pommes oder Bratkartoffel, Djuvecreis und Salat
Schweineschnitzel Wiener Art 
Mit Pommes und Salat
Zagreb Schnitzel
Schweinefleisch mit Käse und Schinken Gefüllt, paniert mit Pommes oder Bratkartoffeln und Salat
Haus Schnitzel 
Schweinefleisch mir Schinken, Salami, Champignons, Käse gefühlt, paniert mit Pommes  und Salat
Putenschnitzel Natur oder Wiener Art
Mit Pommes und Salat
Puten Cordon - Bleu
Mit Pommes und Salat
Puten überbacken “Scharf”
Putenscnitzel, Zwiebel, Tomaten und Jalapenos mit Pommes und Salat
Forelle vom Grill(200g je )
 Mit Grillgemüse und Tartarsoße
Calamari vom Grill
Mit Grillgemüse 
Lachssteak
Mit Grillgemüse und Tartarsoße
Currywurst mit Pommes

11,00

11,00

12,50

11,00

12,50

13,90

13,30

10,90

11,50

12,50

11,50

12,50

14,20

12,00

14,50

7,50

Calamari mit Pommes und Salat  

Kleine Cevapcici    

5 Cevapcici mit Pommes

Puten Schnitzel Natur/Wiener Art  

Mit Pommes

Schweineschnitzel Wiener Art  

Mit Pommes

Käse Spätzle       

7,50€

7,90€

7,90€

7,00€

5,50€ 

Lepinja (Fladenbrot vom Balkan) 

Süßkartoffel Pommes    

Grillgemüße     

Djuvecreis      

Por�on Pommes    

2,10€

5,50€

3,90€

3,00€

3,50€

FLEISCHGERICHTE - KROATISCHE

BEILAGEN NACH WAHL

FÜR UNSERE KLEINE GÄSTE

15,90



Margherita
Tomaten, Käse
Salami
Tomaten,Käse,Salami
Schinken
Tomaten, Käse, Schinken
Regina
Tomaten, Käse, Schinken, Champignon
Hawaii
Tomaten, Käse, Schinken, Ananas
TSV Pizza
Tomaten, Käse, Salami, Schinken, Spiegelei, Paperoni
Thunfisch
Tomaten, Käse, Thunfisch, Oliven, Zwiebel, Wein Essig
Lachi Special
Tomaten, Käse, Salami, Schinken, Mais, Zwiebel, Knoblauch
Royal
Tomaten, Käse, Salami, Schinken, Paperoni
Haus Pizza
Tomaten, Käse, Salami, Schinken, Speck, Zwiebel, Paperoni
Vegetaria
Tomaten, Käse, Paprika, Champignon, Oliven, Paperoni 
Qua�ro Formaggio
Tomaten, Gorgonzola, Edamer, Mozzarela, Gouda
Meeresfruchte
Tomaten, Käse, Meeresfrüchte Mix
Caesar
Sahnesoße, Käse, Chicken, Tomaten, Mix Salat, Caesar Soße, Parmesan
Bauer
Tomaten, Käse, Schinken, Speck, Kabanosi, Knoblauch, Jalapenos
Tropicana
Sahnesoße, Schinken, Apfel, Philadelphia Käse, Chery Tomaten
Carbonara
Tomaten, Käse, Cabanosi, Speck, Zwiebel, Ei, Knoblauch

4,50€

5,50€

5,50€

6,00€

6,20€

6,80€

6,80€

6,80€

6,80€

6,80€

6,80€

6,80€

7,00€

6,50€

7,00€

6,50€

6,80€

 Mi�lere 28
6,50€

7,50€

7,50€

7,90€

7,90€

8,00€

8,00€

8,50€

8,00€

8,50€

8,50€

8,50€

8,70€

8,00€

8,90€

8,20€

 8,50€

  Jumbo 45
13,00€

14,00€

14,00€

14,90€

14,90€

15,50€

15,50€

15,90€

15,50€

15,90€

15,50€

15,90€

16,50€

15,50€

16,70€

15,90€

16,00€

Kleiner Beilagensalat   
Bayerischer Wurstsalat  
Schweizer Wurstsalat   
Caesar Salat     
Mix Salat, Chery Tomaten, Gurken, Croutons und Hühnchen
Salatpla�e Putenstreifen  
Mix Salat, Tomaten, Gurke, Paprika und Putenstreifen 
Salatpla�e Calamari   
Mix Salat, Tomaten, Gurke, Paprika und Calamari
Garnelen Salat     
Mix Salat, Rucola, Chery Tomaten, Avocado, Sesam, 
Croutons und Gegrillte Garnelen 
Salat Lika     
Mix Salat, Rucola, Grill Gemüse, Speck, Sesam und Balkan Käse

2,90€
6,90€
7,40€
8,50€

10,90€

8,50€

11,90€

9,90€

TSV Burger mit Pommes  
Mit Käse, Speck, Soße, Gurke, Tomate

Chicken Burger  mit Pommes 
Mit Tomaten, Parmesan , Soße, Salat

Papa Burger  mit Pommes  
Mit Ei, Soße, Gegrillte Tomaten und Paprika, Zwiebel,

 Salat, Käse, Jalapenos

Calamari Burger mit Pommes  
Calamari, Soße, Käse, Zwiebel, Salat

 

8,00€

7,50€

8,90€

6,90€

Klein 24

PIZZA

SALATE

BURGER



Helles
Weizen 
Dunkeles Weizen      
Leichtes Weizen      
AlkoholfreiesWeizen        
Alkoholfreies Bier        
Pils        
Dunkeles Bier         
Radler Hell/Dunkel      
Cola Weizen          
Ruß       
Goaß – Maß        
Latern – Maß         

3,10€
3,10€
3,10€
3,10€
3,10€
3,10€
3,00€
3,10€
3,10€
3,10€
3,10€
7,50€

10,00€

0,5l 
0,5l  
0,5l      
0,5l      
0,5l      
0,5l  
0,33l 
0,5l     
0,5l     
0,5l     
0,5l   
1,0l    
1,0l             

Wasser   
Coca Cola   
Spezi    
Iso – Zitrone   
Orangenlimonade  
Zitronenlimonade  
Apfelschorle   
Johannesbeer  
Maracujaschorle  
Orangenschorle  
Orangensa�   
Red Bull   
Spezi Energy   

2,00/2,60€
2,30/2,90€
2,00/2,80€
2,00/2,80€
2,00/2,80€
2,00/2,80€
2,00/2,80€
2,00/2,80€
2,00/2,80€
2,00/2,80€
2,00/2,80€

3,50€
2,50€

0,25l/0,50l
0,25l/0,50l 
0,25l/0,50l 
0,25l/0,50l 
0,25l/0,50l 
0,25l/0,50l 
0,25l/0,50l 
0,25l/0,50l 
0,25l/0,50l 
0,25l/0,50l 
0,25l/0,50l 

0,25l
0,33   

Tasse Kaffe     
Espresso    
Cappuccino     
La�e Macchiato    
Tasse Tee     
Tasse Tee mit Rum    

2,00€
1,80€
2,50€
2,50€
1,80€
2,80€

Doppio Passo (trocken)  

Chardonnay (trocken)  

Kreuznacher(halbtrocknen)  

Susic Hauswein (trocken) 

21,00€

3,90€

3,70€

4,10€

0,75l

0,20l 

0,20l 

0,20l   

Doppio Passo (trocken)   

Dornfelder (trocken)  

Ingelheimer (halbtrocken)     

Susic Hauswein (trocken)  

  20,00€

 4,10€

 3,90€

 4,30€

0,75l 

0,20l 

0,20l 

0,20l  

Rotweinschorle   
Weissweinschorle   

3,70€
3,70€

0,50l 
0,50l 

Valdobbiadene      
Rotkäppchen     

18,00€
3,00/11,00€

0,75l 
0,20l    

Sljivovica(40%)  

Williams(40%)   

Juliska(25%)   2cl  

Jägermeister(35%)   

Bacardi(37,5%)   

Wodka(37,5%)   

Ramazo�(30%)   

Asbach(38%)    

 

2,00€

2,50€

2,00€

2,50€

2,50€

2,50€

3,50€

2,50€

2cl 

2cl 

2cl 

2cl 

2cl 

2cl

4cl

2cl  

 

 

ALKOHOLFREIE GETRÄNKE

BIERE

WARME GETRÄNKE

WEISSWEINE

ROTWEINE

SEKT/CHAMPAGNER

SPIRITUOSEN

WEINSCHORLEN

Reservierung Unter:

Tel.:08237 / 2491245
Mobil:0172 / 8801724
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